Athletik-Sport-Verein
1901 Ladenburg e. V.

ASV

LADENBURG

Gewichtheben-Rasenkraftsport-Ringen-Tauziehen-Gymnastik

MITGLIEDERBEITRAGSLISTE fur 2024 + 2025

Abteilungen: RINGEN / GEWICHTHEBEN /
RASENKRAFTSPORT
TAUZIEHEN / GYMNASTIK

Erwachsene
Rentner

Jugendliche bis 18 Jahre
Schuler/Studenten/AZUBI
Jugendliche bis 14 Jahre

Familienbeitrag
Bildung und Teilhabe

Jahresbeitrag
90,00 Euro
85,00 Euro
65,00 Euro
65,00 Euro
55,00 Euro

180,00 Euro
18,00 Euro

Abteilung: ELTERN+KIND & KINDERTURNEN

Jahresbeitrag
Mutter+ 1.Kind 85,00 Euro
Zstl. 2. Kind 50,00 Euro
Postanschrift: Bankverbindung:

ASV Ladenburg

c/o Herbert Maier
Muhlgewannweg 20

68526 Ladenburg
Mail:asvherbertmaier@aol.com
(auch im Internet:www.asv-ladenburg.de)

Sparkasse Rhein-Neckar-Nord

IBAN: DE83 6705 0505 0066 008657
BIC: MANSDEG6600 8657
Glaubiger-ldentifikationsnummer:
DE202ZZ00000840696



